25/03/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E5A7D634/03AOLTBLReeTmFfbk-kg_aojYS_R6wdIEmqebPo2l8Db8nKbm8zJYUUmjsuMf5QLs… 1/1

NOME CAD CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QT Vlr. Unit R$ Vlr. Total R$

ELIEL FERREIRA DA CUNHA - Conselheiro Municipal Distrito de Calama 2 ½ 80,74 201,85

CARIME AFONSO DOS SANTOS LEITE 45410 Diretora de Departamento Distrito de Calama 2 ½ 80,74 201,85

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR
PORTARIA Nº 13/GAB/SEMUR/2019

Porto Velho, 14 de Março de 2019.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o que consta no Processo nº 18.01192-00/2019.

RESOLVE:

Arbitrar e conceder: diárias aos servidores abaixo relacionados para que os mesmos se desloquem ao Distrito de Calama, no período de 15 a 17 de
Março de 2019, por meio de transporte fluvial, com o objetivo de participar da 2ª Rodada de Audiências Públicas de Revisão do Plano Diretor
Participativo, conforme solicitação constante nos Memorandos nº 009 e 010/2019/CETM/SEMUR.

Período Abrangido – 15 e 17/03/2019

MÁRCIA CRISTINA LUNA
Secretária Municipal – SEMUR

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:E5A7D634

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 21/03/2019. Edição 2421
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/